Publicado no D.O.E. de:

04/04/2024

Seção III - página:

143

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN – SÃO JOAQUIM DA

BARRA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO MÉDIO

E TÉCNICO, Nº 094/02/2024   – PROCESSO Nº 136.00023850/2024–44

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA DE MÉTODOS PEDAGÓGICOS E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PEDRO BADRAN, da cidade

de SÃO JOAQUIM DA BARRA, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o

resultado da Prova de Métodos Pedagógicos e Classificação Final do Processo Seletivo

Simplificado:

COMPONENTE CURRICULAR – (HABILITAÇÃO)

7106 – Língua Inglesa (BNCC/ ETIM / MTec / AMS / EM com Ênfases)(Eletrônica

Integrado ao Ensino Médio (MTec – Programa Novotec Integrado) – MTec–N)

CANDIDATOS APROVADOS

LICENCIADO(S)

Nº de Inscrição/Nome (ou Nome Social)/RG/CPF/Nota do Exame de Memorial

Circunstanciado/Nota da Prova de Métodos Pedagógicos/Nota Final/Classificação

Final

8/ FELIPE TAVARES BEZERRA CÉZAR / 427453756 / 36142188803 / 37 / 92,66 /

129,66 / 1º

6/ MARCELA PIAZZA DE PAULA OLIVEIRA / 403580080 / 36183755818 / 20 /

86,00 / 106,00 / 2º

CANDIDATOS AUSENTE(S)

Nº de Inscrição/RG/CPF

4/491336044/41316271838

5/499334127/43300271860